常科协〔2014〕23号

常州市科协关于下达2014年度软科学研究课题的通知

各有关单位：
经过专家审定，现确定2014年常州市科协软科学研究课题三大类共30项（具体见附件），分别为特约课题5项、重点课题10项、专项课题15项。资助层次分别为：特约课题每个资助1万元，重点课题每个资助5000元，专项课题每个资助3000元，资助经费将在年底课题通过验收后下拨。市科协软课题项目实行合同制管理，项目负责人需签订《常州市科协软科学研究课题合同书》，按照合同的各项要求按时完成研究项目，并确保研究成果通过专家鉴定。对于没有按时完成或没有通过专家验收的课题将不予资助。
希望课题负责人本着认真、严谨、负责的态度，严格按照项目要求，深入调研，多方了解，按时按质完成课题项目，努力为我市苏南现代化示范区建设提供决策咨询。

请将项目合同书于5月9日前盖章报送我会。
联系人：沈戈　荆志刚 86619613
联系地址：大庙弄32号511室。
特此通知。

附件：1、《2014年常州市科协软科学研究课题资助目录》

2、《常州市科协软科学研究课题合同书》
2014年4月28日

常州市科学技术协会　　　　　　  2014年4月28日印发
附件1：

2014年常州市科协软科学研究课题资助目录
一、特约课题（5个）
	序号
	姓名
	课题名称
	单位

	1
	浦玉忠
	雾霾治理模式与建设低碳城市研究
	常州大学

	2
	姜  鸿
	常州对接融入上海自贸区的路径研究
	常州大学

	3
	赵东安
	常州市产城融合发展战略研究
	常州大学

	4
	徐建伟
	新型城镇化发展研究——常州市土地政策改革视角
	常州土地学会

	5
	袁  锋
	竞争战略视野下常州智能数控和机器人产业链竞争优势分析及发展对策研究
	常州轻工职业技术学院

二、重点课题（10个）
	序号
	姓名
	课题名称
	单位

	1
	邵云娜
	常州养老产业发展研究
	常州市委党校

	2
	李久生
	农村土地流转运行模式研究
	金坛市委农工办

	3
	胡维芳
	常州科技社团自身建设问题研究
	江苏理工学院

	4
	杨蕴敏
	可持续发展视野下的常州绿色GDP动态化
考核体系研究
	常州纺织服装职业技术学院

	5
	邓  凯
	常州旅游景区基于电子商务的营销模式研究
	常州电子商务研究会

	6
	张西龙
	常州新能源汽车产业成长路径及发展研究
	河海大学常州校区

	7
	赵景波
	常州市轨道交通产业链构建研究
	江苏理工学院

	8
	崔凌霄
	常州与周边城市自主创新能力比较研究
	常州信息职业技术学院

	9
	刘伯超陈建新
	苏南现代化示范区建设背景下常州生产性服务业与装备制造业互动机制与对策研究
	常州机电职业技术学院

	10
	喻晓筠
	标准化对常州养老产业的启迪及推动研究
	常州标准化协会

三、专项课题（15个）
	序号
	姓名
	课题名称
	单位

	1
	崔  伟
	常州市新能源汽车产业链构建模式研究
	江苏理工学院

	2
	其日格夫
	新型城镇化视域下常州“城市角落”管理对策研究
	常州工学院

	3
	朱国强
孙云生
	发展光伏发电产业的调查和思考
	常州老科协
河海大学老科协

	4
	周海英
	基于城镇化质量导向的新型城镇化发展路径研究
——以常州为例
	常州信息职业技术学院

	5
	赵佩华
	人口老龄化背景下的养老服务产业发展对策研究
	常州信息职业技术学院

	6
	石元敏
	常州市智能电网产业链发展研究
	常州轻工职业技术学院

	7
	陆玉亭
	常州市自主创新能力及评价指标研究
	常州纺织服装职业技术学院

	8
	滕翔宇
	常州跨境贸易人民币结算业务优化发展研究
——对接融入上海自贸区的路径选择
	常州机电职业技术学院

	9
	许西惠
邓玉真
	新型城镇化社区照顾的理论分析与模式探索
	常州机电职业技术学院

	10
	谢振华
	上海自贸区辐射下常州物流业升级研究
	常州机电职业技术学院

	11
	王雨昕
	基于公众科学素养提升的常州市科普旅游发展研究
	常州轻工职业技术学院

	12
	张保伟
	常州市休闲旅游发展的契机及对策研究—基于生态文明建设的视角
	常州轻工职业技术学院

	13
	张德高
	基于常州市新型城镇化进程中农业转移人口教育
民生问题研究
	常州大学

	14
	徐瑞玉
	承接政府转移职能的实践与思考——常州市医学会580例医疗事故技术鉴定回顾性研究
	常州医学会

	15
	刘巧云武进科协
	新医药产业链调研——以武进区郑陆镇医疗器械
产业链为例
	常州工程职业技术学院

附件2：

常州市科协软科学研究课题合同书

项目名称：

完成期限：
项目负责人：                   电话：
承担单位：
合作单位：
签订日期：          年        月        日
为加强常州市自然科学软课题项目的管理与实施，依据中华人民共和国技术合同法规定，常州市科学技术协会（甲方）、项目承担单位（乙方）就有关事项签订本合同。

一、乙方必须按甲方要求完成研究任务。在项目完成后，需通过甲方组织的项目验收或成果鉴定。
二、本课题应于2014年 11月前完成。

三、本课题采取一次性付款，待课题验收合格拨付    万元（人民币）。（特约课题1万，重点课题5千，专项课题3千）

四、本课题实施形成的科技成果归甲方与乙方共有。

五、在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，如确实需要修改，应由甲、乙双方共同商定，在修改条款上双方签章确认，或重新签订合同。

六、乙方无正当理由不履行合同，或非不可抗拒原因致使合同无法执行时，甲方有权收回所拨经费。

七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

八、其他未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

甲方：　　　　　　　　　　　　乙方：

签名：　　　　　　　　　　　　签名：

盖章：                        盖章：

日期：                        日期：

PAGE
－1－